PAGE
2

[image: image1.jpg]Mi=I0l
EOT0 0 = L T
OBILLECTBEHHASI IIAAATA

TOPOACKOI'O OKPYI'A TOPOJ KYAEBAKH
HHXETI'OPOACKOH OBAACTH

ПРОТОКОЛ
заседания 16 членов Общественной палаты

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

10 марта 2021 г.

№ 02

Председательствующий:
Член Общественной палаты городского округа город Кулебаки, редактор отдела по социально-экономическим и общественно-политическим вопросам МАУ РИЦ «Кулебакский металлист» О.В.Клюшина

Секретарь заседания:

Член Общественной палаты городского округа город Кулебаки, директор МБУ «Культурно-досуговый комплекс» О.А.Томнова

Присутствовали:
15 членов Общественной палаты городского округа город Кулебаки (согласно списка регистрации)

В соответствии с пунктом 4.10. статьи 4 Положения об общественной палате городского округа город Кулебаки, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 23.08.2019 года № 43 «Об утверждении Положения об общественной палате городского округа город Кулебаки Нижегородской области»,
1. Утвердить восемь членов Общественной палаты городского округа город Кулебаки Нижегородской области в следующем составе:

	Железцова Валерия Михайловна

	-
	бухгалтер  ИП Железцов Роман Михайлович;

	Ильинская Ульяна Ивановна
	-
	методист МБОУ Велетьминская школа, Председатель ТОС «рабочий поселок Велетьма городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

	Курилович Владимир Олегович

	-
	председатель ТОС «улица Мира города Кулебаки»;

	Лашкова Елена Николаевна

	-
	библиотекарь Городской детской библиотеки № 2 МБУК «Централизованная библиотечная система г.о.г.Кулебаки», заместитель председателя «Ассоциации многодетных семей г.о.г.Кулебаки»;

	Лодыгина Анастасия Викторовна
	-
	методист МБУ ДО «Детский юношеский центр»;

	Мараева Наталья Михайловна
	-
	заместитель председателя Кулебакской городской организации Нижегородской областной организации имени Александра Невского Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Пужалов Владимир Михайлович
	-
	директор ООО «Авто-Люкс»;

	Солнышкин Дмитрий Алексеевич
	-
	мастер смены Цеха электрометаллургии ПАО «Русполимет»

Председательствующий,

Член Общественной палаты

городского округа город Кулебаки,

редактор отдела по социально-экономическим
и общественно-политическим вопросам
МАУ РИЦ «Кулебакский металлист»

О.В.Клюшина

Секретарь заседания,

Член Общественной палаты

городского округа город Кулебаки,

директор МБУ «Культурно-досуговый комплекс»

О.А.Томнова